Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Beeke Kozijnen BV

Gegevens onderneming

Een besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid.

Activiteiten onderneming

Failliet legde zich toe op het plaatsen van kozijnen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 390.683,00 €-10.858,00 € 287.455,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

02-07-2024

F.02/24/10
NL:TZ:0000317212:F001
09-01-2024

mr. H.H. de Kroon
mr J.A.M. de Kerf

23-01-2024
1

23-01-2024
1

23-01-2024
1

23-01-2024

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=38cb9468-fcae-ee11-a881-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7f2560c9-30f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

€13.212,31

Toelichting

Betreft voornamelijk betalingen die na faillissement op de bankrekening van

gefailleerde zijn bijgeschreven

€ 13.299,80

Toelichting

Betreft bl betaling die na het failissement is ontvangen (€ 13.206,15). Het

restant is ontvangen rente

Verslagperiode

van
9-1-2024
t/m

23-1-2024

van
4-4-2024
t/m

2-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 0 min
2 8 uur 12 min
3 6 uur 24 min
totaal 19 uur 36 min

Toelichting bestede uren

7,5 uur

Dit is het eindverslag. Verdere baten zijn niet meer te verwachten.

Het faillissement zal eindigen via een vereenvoudigde afwikkeling.

23-01-2024

1

03-04-2024
2

02-07-2024
3

23-01-2024
1

02-07-2024
3

23-01-2024
1

02-07-2024
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Beeke Kozijnen BV is een BV met als DGA Beeke Materieel BV. DGA daarvan is
Cobeka Holding BV. Op haar beurt is de heer C.I. Beeke.

1.2 Lopende procedures

Geen

1.3 Verzekeringen

N.v.t.

1.4 Huur

N.v.t. (reeds opgezegd).

1.5 Oorzaak faillissement

Een zieke werknemer die doorbetaald moest worden terwijl hij geen omzet
kon genereren. Het bedrijf had onvoldoende buffer om dit op te vangen.

23-01-2024
1

23-01-2024
1

23-01-2024
1

23-01-2024

1

23-01-2024

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 23-01-2024

1
1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-01-2024
1

1

Toelichting

Dit personeelslid is ontslag aangezegd

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-1-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen verdere bijzonderheden. 02-07-2024
3



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 23-01-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
N.v.t. 23-01-2024

1

De activiteiten waren al stil gelegd en er waren geen activa meer.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t 23-01-2024

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Eris nog een rekening-courant vordering op zowel Beeke Materiaal BV als op 23-01-2024
Cobeka Holding BV. Dit zijn echter intercompany vorderingen waar geen 1
verhaal bij zal zijn.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Geen verdere bijzonderheden. 02-07-2024
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
1 € 17.000,00
totaal € 17.000,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Eris 1 debiteur waar een substantieel bedrag op openstaat. Die debiteur
weigert dat te betalen omdat er schade ontstaan zou zijn door het werk van
gefailleerde. Nl.een scheur in de muur.

Volgens gefailleerde was die scheur er al voordien. Ik heb stukken opgevraagd
om dit te beoordelen en om hier een vervolg aan te geven.

Uit overleg met gefailleerde is gebleken dat er wellicht nog iets betaald zou
moeten worden door de debiteur in kwestie. Wel heb ik daartoe nog nadere
informatie van gefailleerde nodig. Dat verloopt helaas moeizaam.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Er bleek nog een debiteur die aan failliet heeft betaald terwijl een gelieerde
BV dat bedrag claimde.

Ik heb die claim gepareerd met een beroep op artikel 42 en 47 FW. Nadien
heb ik daar niet meer over vernomen. Dit bedrag is dus in de boedel
gebleven.

23-01-2024
1
03-04-2024
2
02-07-2024
3



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

23-01-2024

€0,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

Eris geen sprake van een debetsaldo, maar van een te verwaarlozen tegoed.

5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
Er waren zekerheden voor een intercompanyschuld. Die schuld is voor een deel 23-01-2024

afgelost, zodat daarmee de externe financier (deels) afgelost kon worden. 1
Bijzonderheden van betekenis heb ik daarbij niet aangetroffen.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I Geen verdere bijzonderheden 02-07-2024
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 23-01-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen verdere bijzonderheden 02-07-2024
3

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Vooralsnog geen bijzonderheden 23-01-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Geen bijzonderheden 23-01-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Vooralsnog geen bijzonderheden 23-01-2024

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-01-2024
1

Toelichting

Vooralsnog geen bijzonderheden

7.6 Paulianeus handelen

23-01-2024
1

Toelichting

Vooralsnog geen bijzonderheden

03-04-2024
2

Toelichting

Ondanks het feit dat de activiteiten voor het faillissement al beeindigd zouden
zij en er geen debiteuren waren (op die ene debiteur na die zijn vordering
betwist), is er na de uitspraak toch nog ca 13k op de bankrekening van

gefailleerde ontvangen.

Ik heb bij die bank navraag gedaan. Daarna zal ik dit voorleggen aan
betrokkene. Het doet nl. veronderstellen dat het om bedragen c.q.
werkzaamheden gaat die 0.b.v. een eerdere offerte wel door gefailleerde
verricht zijn c.q. verricht zouden worden. In beide gevallen is het merkwaardig,
dan wel op z'n minst een vraag waard, dat gefailleerde niks meer tegemoet
zou zien, zoals de DGA bij de intake aangaf.

02-07-2024

Toelichting
3

Er bleek nog een debiteur die aan failliet heeft betaald terwijl een gelieerde
BV dat bedrag claimde.

Ik heb die claim gepareerd met een beroep op artikel 42 en 47 FW. Nadien
heb ik daar niet meer over vernomen. Dit bedrag is dus in de boedel
gebleven.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Geen verdere bijzonderheden 02-07-2024

3

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



€ 861,48
Toelichting

Boedelvordering UWV

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De crediteuren moeten nog worden aangeschreven. In het volgend verslag zal
ik hier concreter op ingaan.

€ 20.886,00

€ 20.925,00

8.3 Pref. vord. UNV

€12.537,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.670,00
Toelichting

aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
De crediteuren moeten nog worden aangeschreven. In het volgend verslag zal

ik hier concreter op ingaan.

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€97.171,00

€ 99.338,00

02-07-2024
3

23-01-2024
1

03-04-2024

2

02-07-2024
3

02-07-2024
3

03-04-2024
2

23-01-2024
1

03-04-2024

2

03-04-2024
2

02-07-2024
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Er is sprake van een vereenvoudigde afwikkeling. 02-07-2024
3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 23-01-2024
1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De crediteuren aanschrijven en werk maken van die ene debiteuren incasso. 23-01-2024
Daarna waarschijnlijk opheffen. 1
Navraag doen inzake betalingen die na de faillissementsuitspraak ontvangen 03-04-2024
zijn terwijl gefailleerde daar geen recht op zou hebben. 2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit eerste halfjaar wellicht 23-01-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Dit is het eindverslag. Het faillissement eindigt via een vereenvoudigde 02-07-2024

afwikkeling. 3
Bijlagen

Bijlagen

Bijlage verslag 3 Beeke crediteurenlijst juli 2024 .pdf 02-07-2024

Bijlage verslag 3 Beeke mutaties juli 2024.pdf 3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


